

# Årsredovisning

---

## *BESIKTNINGSBOLAGET STOCKHOLM AB*

559147-6022

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carl Christian Brunsberg  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att utföra överlåtelse- och entreprenadbesiktningar samt bygga och planera bostäder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 009	3 600	3 372	2 231
Resultat efter finansiella poster	1 287	2 455	915	64
Soliditet %	33	64	40	19

Nettoomsättningen har ökat med 39% främst beroende på ökat byggande av bostäder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	807 414	1 947 523
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning		1 947 523	-1 947 523
- Årets resultat			1 017 195
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 754 937	1 017 195

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 754 937
Årets resultat	1 017 195
Summa	2 772 132

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 772 132
Summa	2 772 132

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 009 124	3 600 025
Övriga rörelseintäkter	0	639 640
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 009 124</b>	<b>4 239 665</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-874 181	-94 453
Övriga externa kostnader	-1 804 702	-970 433
Personalkostnader	-453 443	-695 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-444 025	0
Övriga rörelsekostnader	-98 916	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 675 267</b>	<b>-1 760 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 333 857</b>	<b>2 479 296</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 357	-24 237
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-47 356</b>	<b>-24 237</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 286 501</b>	<b>2 455 059</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 286 501</b>	<b>2 455 059</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-269 306	-507 536
<b>Årets resultat</b>	<b>1 017 195</b>	<b>1 947 523</b>

*BALANSRÄKNING*

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	51 420	68 560
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		51 420	68 560
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 525 966	658 858
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 525 966	658 858
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 577 386</b>	<b>727 418</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		3 118 162	189 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		3 118 162	189 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 044 570	513 120
Övriga fordringar		2 638 873	2 506 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 494	106 880
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 763 937	3 126 419
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 371	342 568
<i>Summa kassa och bank</i>		70 371	342 568
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 952 470</b>	<b>3 658 487</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 529 856</b>	<b>4 385 905</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 754 937	807 414
Årets resultat	1 017 195	1 947 523
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 772 132	2 754 937
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 822 132</b>	<b>2 804 937</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	21 890	21 890
Leverantörsskulder	495 549	238 400
Skatteskulder	551 618	546 002
Övriga skulder	4 598 667	769 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	4 754
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 707 724</b>	<b>1 580 968</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 529 856</b>	<b>4 385 905</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

  

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	85 700	85 700
	Utgående anskaffningsvärden	85 700	85 700
	Ingående avskrivningar	-17 140	-17 140
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-17 140	0
	Utgående avskrivningar	-34 280	-17 140
	Redovisat värde	51 420	68 560

  

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	840 433	1 708 086
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 293 993	155 533
	Försäljningar/utrangeringar	-	-1 023 186
	Utgående anskaffningsvärden	2 134 426	840 433
	Ingående avskrivningar	-181 575	-451 615
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	270 040
	Årets avskrivningar	-426 885	0
	Utgående avskrivningar	-608 460	-181 575
	Redovisat värde	1 525 966	658 858



*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Carl Christian Brunsberg*  
Carl Christian Brunsberg  
2023-07-30